СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ПОСЕЛОК РАМЕШКИ

Рамешковского района

Тверской области

РЕШЕНИЕ
пгт. Рамешки

от «23» ноября 2020 года                                                                                                             № 75
«О назначении публичных слушаний

по вопросу «О бюджете городского

поселения – поселок Рамешки на 2021 год»

В соответствии с Федеральным законом РФ № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения – поселок Рамешки Рамешковского района Тверской области, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в городском поселении – поселок Рамешки, утвержденное решение Совета депутатов городского поселения – поселок Рамешки от 09.07.2019 года № 39, Совет депутатов городского поселения – поселок Рамешки четвертого созыва
РЕШИЛ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу «О бюджете городского поселения – поселок Рамешки на 2020 год» на 9 декабря 2020 года в 15:00 часов. Место проведения публичных слушаний в здании администрации Рамешковского района, расположенное по адресу: Тверская область, поселок Рамешки, ул. Советская, д. 20, малый актовый зал (3 этаж).
2. Назначить оргкомитет для организации подготовки к публичным слушаниям в составе:

·   Габлина Валентина Геннадьевна – глава городского поселения – поселок Рамешки.
· Титова Марина Вячеславовна – представитель постоянной депутатской комиссии по экономике, бюджету, финансам и налоговой политике при Совете депутатов городского поселения – поселок Рамешки.
· Угольникова Людмила Валентиновна – член постоянной депутатской комиссии по экономике, бюджету, финансам и налоговой политике при Совете депутатов городского поселения – поселок Рамешки

3. Оргкомитету (Габлиной В.Г.) разместить информацию о теме публичных слушаний по данному вопросу и проекта решения в срок до 24 ноября 2020 года в центре для обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования по адресу: Тверская область, пос. Рамешки, ул. Советская, д. 20 (холл первого этажа здания администрации Рамешковского района).

4. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава городского поселения -

поселок Рамешки                                                                                                       В.Г. Габлина